令和５年８月４日

 保護者各位

                                  久留米市立草野小学校

                                  校  長  堺  麻由美

大雨等災害時の保護者への引渡しのお知らせ

 日頃より本校教育に対しましては、深いご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 作今の自然災害発生の状況を勘案し、緊急時に備え、下記のように引渡しを変更しました。御協

力をよろしくお願いいたします。

○ 手順

① 安全安心メールで、保護者へ迎えを呼びかける。

（自動車は北門から入って西門への一方通行で進入する。）

② 児童は、帰りの用意をして校舎内で待機している。

③ 保護者は北校舎玄関前に車を付け、職員からの受付を乗車したまま済ませる。

④ 受付が済んだら、車を西方向（児童玄関下）に進め、児童を待つ。

⑤ 児童が車に乗ったら西門から出る。

 ※どうしても引渡しに来られない場合は、ご連絡ください。

  ※お子様を引渡しできる方は、引渡しカードに記載のある方のみです。

〈車の進入経路〉         北門

自動車の進入経路

 コミセン

 西門

保護者・児童

 北校舎

児童昇降口

※児童引き渡し

車

く

ク

ル

メ

車

く

ク

ル

メ

保護者